
 
 

UCHWAŁA NR XXXXII/10/2024 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluczewsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.792.062,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.792.062,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:   

- dochody - 50.458.403,62 zł 

- wydatki -  59.692.693,98 zł z tego wydatki majątkowe - 29.598.913,25 zł 

2. Załącznik Nr 3 - "Limity na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku" 
otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku" otrzymuje brzmienie  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1505



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XXXXII/10/2024

z dnia 26.03.2024

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1.

A.        

B.            

C.               

D.
razem

wydatki majątkowe

1 010 01043

Opracowanie dokumentacji i budowa 

sieci wodociągowej w miejscowości 

Rączki

1 890 592,45       1 632 364,97       305 238,98        

A.        

B.            

C.               

D.

1327125,99

2 010 01043

Opracowanie dokumentacji i budowa 

sieci wodociągowej w miejscowości 

Nowiny

376 778,80          276 778,80          276 778,80       

A.        

B.            

C.               

D.

3 010 01044

Opracowanie dokumentacji i budowa 

kanalizacji sanitarnej w Bobrowskiej 

Woli, Kol.Bobrowskiej Woli i 

Miedzianej Górze

3 939 333,59       1 505 670,08       281 548,07        

A.        

B.            

C.               

D.

1224122,01

4 010 01044
Opracowanie dokumentacji i budowa 

kanalizacji sanitarnej w Brześciu
2 180 301,95       2 084 151,95       2 084 151,95    

A.        

B.            

C.               

D.

5 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 

zlokalizowanej na terenie Gminy 

Kluczewsko - Etap II - Poprawa 

infrastruktury na terenie Gminy 

Kluczewsko

3 792 500,00       2 399 109,91       15 609,91       

A.  

B.              

C.               

D.
   2 352 000,00    

6 900 90095

Budowa, przebudowa i modernizacja 

infrastruktury kulturalnej, spotowej, 

turystycznej i społecznej na terenie 

Gminy Kluczewsko

10 503 000,00     3 125 791,60       21 000,00       

A.        

B.            

C.               

D.
   3 104 791,60    

7 921 92109

Przebudowa oraz wyposażenie 

Gminnego Centrum Aktywności 

Kluturalnej i Społecznej

690 065,77          680 065,77          252 665,77        

A.        

B.            

C.               

D.

     427 400,00    

8 921 92120
Konserwacja i restauracja kościoła 

parafialnego pw.Św.Jakuba Apostoła 

w Stanowiskach

391 500,00          389 000,00          46 000,00          

A.        

B.            

C.               

D.       343 000,00    

9 921 92120
Konserwacja i restauracja kościoła 

parafialnego pw. Św.Wawrzyńca w 

Kluczewsku

391 500,00          389 000,00          46 000,00          

A.        

B.            

C.               

D.       343 000,00    

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.
2

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1505



10 921 92120
Konserwacja i restauracja kościoła 

parafialnegopw. Podwyższenia Krzyża 

Św. w Januszewicach

177 500,00          175 000,00          28 000,00          

A.        

B.            

C.               

D.       147 000,00    

11 921 92120
Konserwacja i restauracja kościoła 

parafialnego pw.Św.Jakuba Apostoła 

w Stanowiskach Etap II

200 000,00          200 000,00          4 000,00            

A.        

B.            

C.               

D.       196 000,00    

12 921 92120
Konserwacja i restauracja kościoła 

parafialnego pw. Św.Wawrzyńca w 

Kluczewsku Etap II

200 000,00          200 000,00          4 000,00            

A.        

B.            

C.               

D.       196 000,00    

13 921 92120
Zabezpieczenie ruin Zboru 

Ariańskiego w Łapczynej Woli

172 500,00          170 000,00          23 000,00          

A.        

B.            

C.               

D.       147 000,00    

14 926 92695
Rewitalizacja zbiornika wodnego w 

Bobrowskiej Woli
45 000,00            40 000,00            40 000,00       40 000,00          

A.        

B.            

C.               

D.
A.        

B.            

C.               

D.

razem 24 950 572,56       13 266 933,08       76 609,91          2 360 930,75      -                   1 030 452,82            2 978 648,00    

24 950 572,56       13 266 933,08       76 609,91          2 360 930,75      -                   1 030 452,82        -                      2 978 648,00    x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1505



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XXXXII/10/2024

z dnia 26.03.2024

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Kluczewsko
50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

2. 010 01043 Zakup zbiornika na czystą wodę 10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

3. 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Kluczewsko
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

4. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

5. 600 60016
Modernizacja infrastuktury 

drogowej etap III
2 500 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 2 450 000,00 zł

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

6. 600 60016
Modernizacja inafrastruktury 

drogowej etap IV
6 000 000,00 zł 300 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 5 700 000,00 zł

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

7. 600 60016
Uregulowanie stanu prawnego 

dojazdu do miejscowości Krogulec
60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

8. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 406 761,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

77 283,71 zł 329477,29

9. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Kluczewsko
80 000,00 zł 80 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 (6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1505



10. 900 90095 Zakup traktora 100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

11. 921 92109
Modernizacja i wyposażenie 

infrastruktury kulturalnej
2 000 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 1 800 000,00 zł

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

12. 921 92109
Zakup krzesełek do świetlicy 

wiejskiej w Stanowiskach
18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

13. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 

w miejscowości Bobrowska Wola
12 500,00 zł 12 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

14. 926 92605
Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w miejscowosci 

Boża Wola

20 402,32 zł 20 402,32 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

15. 926 92605
Modernizacja ogrodzenia na 

działce gminnej w Dobromierzu
6 778,77 zł 6 778,77 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

16. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 

w miejscowości Komparzów
11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

17. 926 92605
Rewitalizacja działki gminnej 

wokół świetlicy wiejskiej w 

Pilczycy

12 778,77 zł 12 778,77 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

18. 926 92605
Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w miejscowosci 

Komorniki

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

19. 926 92605
Rewitalizacja placu rekreacyjnego 

w miejscowosci Łapczyna Wola
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

20. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 

w miejscowosci Zmarłe
5 500,00 zł 5 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

21. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 

w miejscowosci Mrowina
20 997,61 zł 20 997,61 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

11 494 718,47 zł 587 957,47 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 9 950 000,00 zł 0,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1505



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1505



Załącznik Nr  5

do Uchwały Rady  Gminy Kluczewsko 

Nr XXXXII/10/2024

z dnia 26.03.2024

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 143254,00 143254,00 143254,00 143254,00

751 75101 2010          1 098,00                1 098,00               1 098,00               1 098,00    

75109 2010        25 970,00              25 970,00             25 970,00             18 493,15          7 476,85    

758 75814 2010          6 452,03                6 452,03               6 452,03               6 452,03    

852 85295 2010      162 818,00            162 818,00           162 818,00          7 518,00         155 300,00    

855 85502 2010   3 319 344,00        3 319 344,00           402 719,00        10 315,00      2 906 310,00    

85503 2010             151,00                   151,00                  151,00             151,00    

85513 2010        85 359,00              85 359,00             85 359,00        85 359,00    

    3 744 446,03               425 102,03           3 744 446,03              572 016,18        110 819,85         3 061 610,00    Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  

2024 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1505


	UCHWAŁA NR XXXXII/10/2024 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-03T06:57:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




